
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:15 A  SV Vorgebir… R

I II III IV V VI Punkte
11 1 12 10 8 5

22

╳

13
22

2
14

3
15

7
17

9
19

10
21

Auszeit

17:18
21:22

Ende
18:41 B  TC 1889 Kre… S

I II III IV V VI Punkte
22 6 8 4 9 21

253
19:19

2
13
25

4
14

5
16

6
18

9
19

11
24

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:44 B  TC 1889 Kre… R

I II III IV V VI Punkte
6 8 4 3 21 22

2318 9
18:14 16:12
20:17

╳

9
23

1
15

3
16

4
18

5
20

6
22

Auszeit

20:19
20:21

Ende
19:11 A  SV Vorgebir… S

I II III IV V VI Punkte
11 1 12 10 8 5

25

0
10
25

1
12

3
13

5
14

6
23

8
24

Auszeit

10:13
14:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:14 A  SV Vorgebir… R

I II III IV V VI Punkte
11 1 12 10 8 5

25

╳

20
4
22

6
24

9
25

16 18 Auszeit

Ende
19:36 B  TC 1889 Kre… S

I II III IV V VI Punkte
22 6 18 7 3 21

159 12 4
3:9 1:6 5:17
4:13

0
9

1
14

3
15

4 5 8 Auszeit

4:12

S
A
T
Z

4

Start
19:39 B  TC 1889 Kre… R

I II III IV V VI Punkte
6 8 4 9 21 22

25

╳

16
3
20

9
23

12
24

14
25

15 Auszeit

16:10

Ende
20:01 A  SV Vorgebir… S

I II III IV V VI Punkte
11 1 12 10 8 5

15

1
12

2
13

4
14

5
15

6 8 Auszeit

2:7
12:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
20:04 B  TC 1889 Kre… S

I II III IV V VI Punkte
22 6 8 4 9 21

53
5:9

0 1 3 5 Auszeit

Ende
20:19 A  SV Vorgebir… R

I II III IV V VI Punkte
11 1 12 10 8 5

15

╳

15
1 3 6 11 14 Auszeit

Wechsel
5:8 B  TC 1889 Kre… S

I II III IV V VI Punkte
22 6 8 4 9 21

93

8:13
    8 9 Auszeit

5:11
8:13

Bezirksliga 2 Frauen
Frauen

B  TC 1889 Kreuzau vs. SV Vorgebirge A
Spiel 4 10.09.2023 18:15 Uhr

Sporthalle Selmenstr.
53881 Euskirchen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  TC 1889 Kre… 12/14
3 Mainz, Laura X
4 Mainz, Eva X
6 Mechler, Meike X
7 Esser, Kerstin X
8 Leeser, Jill X
9 Gröniger, Lisa X

11 Wildner, Luisa
12 Ponath, Lynell X
18 Mager, Lena X
21 Jörres, Lina Kim X
22 Reich, Jessica X
25 Nolden, Emma
B  Libero
B  Offizielle
T Plinz, Stephan E

C

A  SV Vorgebir… 8/14
1 Ahrens, ClaireIsabelle X
5 Mohr, Paula X
8 Simon, Lara X
9 Witt, Celina X

10 Burock, Jeanne X
11 Sutorius, Lena X
12 Wegner, Jana X
22 Völker, Amelie E
A  Libero
9 Witt, Celina X
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  TC 1889 Kre… SV Vorgebir… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 26 22 0 0 2
2 3 0 23 2 27 25 1 0 2
1 4 0 15 3 22 25 1 0 0
1 0 1 25 4 22 15 0 0 2
2 2 0 9 5 15 15 1 0 0
6 10 2 97 112 102 3 0 6
Start: 18:15 Ende: 20:19 Dauer: 2:04

Sieger: SV Vorgebirge

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fuchs, Helen 1
2 Feuser, Helene 2

Schr. Winkel, Marion
Assist. Borchers, Alina

Dokument erstellt: 10.09.2023 20:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


