

## Bezirksliga 2 Frauen

Frauen

B TC 1889 Kreuzau vs. SV Vorgebirge A Spiel 4

10.09.2023 18:15 Uhr

Sporthalle Selmenstr. 53881 Euskirchen



Aufschlagfolge   Startaufstellung   Startaufstellung   Spielernr.   Auswechselspieler   Spielstand   Spielstand   Spielstand   Aufschlagfunden   Spielstand   Spielstand   Aufschlagfunden   Spielstand   Spielstand   Aufschlagfunden   Spielstand   Spielstand   Aufschlagfunden   Spielstand   Spielstand   Aufschlagfunden   Spielstand   Spi	3 7 9 10	R Ende 18:41 B TC 1889 Kre  Punkte I II III IV V VI 22 6 8 4 9 21  22   3   3   19:19	A 6 8 4 3 21 22	R
Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z	3 7 9 10	22 3	25 <b>T</b> 8 9 21 22 2	
Auswechselspieler   Spielstand   Z	3 7 9 10		-	23 25
spieler Spielstand  1. 5. Aufschlag-runden 3. 7.	3 7 9 10	19:19	]   <b>   </b> 18:14   16:12	
Aufschlag-runden 3. 7. 4. 8. 1. 5. 2. 1. 13 14	3 7 9 10		20:17	
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.		Auszeit 2 4 5 6 9 11	<del>                                     </del>	Auszeit 0 1 3 5 6 8 Auszeit 10 12 13 14 23 24
	15 17 19 21	13 14 16 18 19 24 25 21:22	Auszeit	10 12 13 14 23 24 10:13 20:21 25 10:13
S Start 19:14	A SV Vorgebir	R Ende B TC 1889 Kre	S Start 19:39 B TC 1889 Kre	R Ende A SV Vorgebir S
Aufschlagfolge A I II		Punkte I II III IV V VI	Punkte A I II III IV V VI P	Punkte I II III IV V VI Punkte
Startaufstellung A 11 1	12 10 8 5	22 6 18 7 3 21		05 11 1 12 10 8 5
Spielernr.		25 9 12 4	15   <b>T</b>	25 15
Auswechsel-spieler Spielstand Z	+ + + + +	3:9 1:6 5:17 4:13	<mark>2    </mark> -	
1. 5. 2. 6. <b>3</b> 20 22	6 9 16 18 24 25	Auszeit 0 1 3 4 5 8 9 14 15	Auszeit 4 15 A 16 20 23 24 25 15 A	Auszeit 1 2 4 5 6 8 Auszeit 12 13 14 15 -
Aufschlagrunden 2. 6. 3. 7. 4. 8. 20 22				16:10 2:7 12:19
S Start 20:04	B TC 1889 Kre	S Ende 20:19 A SV Vorgebir	R Wechsel B TC 1889 Kre S	B TC 1889 Kre 12/14 A SV Vorgebir
Aufschlagfolge A I II		Punkte I II III IV V VI	Punkte I II III IV V VI Punkte	
Startaurstellung 22 0		11 1 12 10 8 5		6 © Mechler, Meike X 8 Simon, Lara
<u>5</u> Spielernr.	;			
	<del>-                                     </del>		15 3 9	7 Esser, Kerstin X 9 Witt, Celina
Auswechselspieler Spielstand Z 5:9	9			7 Esser, Kerstin X 9 Witt, Celina 8 Leeser, Jill X 10 Burock, Jeanne
Spielstand Spielstand			8:13	7 Esser, Kerstin X 9 Witt, Celina 8 Leeser, Jill X 10 Burock, Jeanne 9 Gröniger, Lisa X 11 © Sutorius, Lena
Spielstand 1. 5. 6 0 1	3 5	Auszeit X 1 3 6 11 14	8:13 8 9 Auszeit	7 Esser, Kerstin X 9 Witt, Celina 8 Leeser, Jill X 10 Burock, Jeanne 9 Gröniger, Lisa X 11 © Sutorius, Lena 11 Wildner, Luisa 12 Wegner, Jana
Spielstand  1. 5.  Aufschlag- runden 3. 7.		Auszeit X 1 3 6 11 14	8:13 8 9 Auszeit 5:11	7 Esser, Kerstin X 9 Witt, Celina 8 Leeser, Jill X 10 Burock, Jeanne 9 Gröniger, Lisa X 11 © Sutorius, Lena 11 Wildner, Luisa 12 Wegner, Jana 12 Ponath, Lynell X 22 Völker, Amelie
Spielstand 1. 5. 6 0 1			8:13 8 9 Auszeit	7 Esser, Kerstin X 9 Witt, Celina 8 Leeser, Jill X 10 Burock, Jeanne 9 Gröniger, Lisa X 11 © Sutorius, Lena 11 Wildner, Luisa 12 Wegner, Jana 12 Ponath, Lynell X 22 Völker, Amelie 18 Mager, Lena X A Libero
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8. 5 0 1		15	8:13 8 9 Auszeit 5:11 8:13	7 Esser, Kerstin X 9 Witt, Celina 8 Leeser, Jill X 10 Burock, Jeanne 9 Gröniger, Lisa X 11 © Sutorius, Lena 11 Wildner, Luisa 12 Wegner, Jana 12 Ponath, Lynell X 22 Völker, Amelie 18 Mager, Lena X A Libero 9 Witt, Celina 22 Reich, Jessica X
1. 5.   5   0   1   1   1   1   1   1   1   1   1			8:13 8 9 Auszeit 5:11	7 Esser, Kerstin X 9 Witt, Celina 8 Leeser, Jill X 10 Burock, Jeanne 9 Gröniger, Lisa X 11 © Sutorius, Lena 11 Wildner, Luisa 12 Wegner, Jana 12 Ponath, Lynell X 22 Völker, Amelie 18 Mager, Lena X A Libero 21 Jörres, Lina Kim X 22 Reich, Jessica X A Offizielle
Spielstand   Spi		15	8:13   8   9   Auszeit   5:11   8:13     8:13       8:13	7 Esser, Kerstin X 9 Witt, Celina 8 Leeser, Jill X 10 Burock, Jeanne 9 Gröniger, Lisa X 11 © Sutorius, Lena 11 Wildner, Luisa 12 Wegner, Jana 12 Ponath, Lynell X 18 Mager, Lena X 19 Witt, Celina 12 Jörres, Lina Kim X 22 Reich, Jessica X Nolden, Emma  8 Libero
Spielstand   Spi		15	Auszeit	7 Esser, Kerstin X 9 Witt, Celina 8 Leeser, Jill X 10 Burock, Jeanne 9 Gröniger, Lisa X 11 © Sutorius, Lena 11 Wildner, Luisa 12 Wegner, Jana 12 Ponath, Lynell X 18 Mager, Lena X 19 Jörres, Lina Kim X 10 Libero 19 Witt, Celina 10 Witt, Celina 11 Witt, Celina 11 Witt, Celina 11 Witt, Celina 12 Wegner, Jana 12 Wegner,
Spielstand   Spi		15	Auszeit	7 Esser, Kerstin X 9 Witt, Celina 8 Leeser, Jill X 10 Burock, Jeanne 11 Wildner, Luisa 12 Wegner, Jana 12 Ponath, Lynell X 21 Jörres, Lina Kim X 22 Reich, Jessica X 25 Nolden, Emma  B Libero B Offizielle T Plinz, Stephan    10 Burock, Jeanne    11 © Sutorius, Lena    12 Wegner, Jana    22 Völker, Amelie    A Libero    9 Witt, Celina    A Offizielle    A Offizielle
Spielstand   Spi		15	Right   Righ	7 Esser, Kerstin X 9 Witt, Celina 8 Leeser, Jill X 10 Burock, Jeanne 11 Gröniger, Lisa X 11 Gröniger, Lisa 12 Wegner, Jana 12 Ponath, Lynell X 18 Mager, Lena X 19 Jörres, Lina Kim X 10 Witt, Celina 12 Wegner, Jana 12 Ponath, Lynell X 18 Mager, Lena X 19 Witt, Celina 10 Witt, Celina 11 Witt, Celina 12 Wegner, Jana 12
Spielstand   Spi		15	Auszeit	7 Esser, Kerstin X 9 Witt, Celina 8 Leeser, Jill X 10 Burock, Jeanne 9 Gröniger, Lisa X 11 © Sutorius, Lena 11 Wildner, Luisa 12 Wegner, Jana 12 Ponath, Lynell X 18 Mager, Lena X 21 Jörres, Lina Kim X 22 Reich, Jessica X 25 Nolden, Emma  B Libero B Offizielle T Plinz, Stephan E
Aufschlagfolge Startaufstellung  A I II 22 6		Punkte I II III IV V VI	Punkte         I         II         III         IV         V         VI         Punkte           22         6         8         4         9         21	3 Mainz, Laura X 1 Ahrens, ClaireIsabelli 4 Mainz, Eva X 5 Mohr, Paula

Schiedsgericht			Linienrichter	
1	Fuchs, Helen		1	
2	Feuser, Helene		2	
			Schr.	Winkel, Marion
		Assist.	Borchers, Alina	

Dokument erstellt: 10.09.2023 20:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de